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25 Dorso

Spilimbergo, Domenica 17/11/2024 ore 17:05

Cron: M - Base vasca: 25

Pos Cor
1° 5
2° 4

- 3
1° 3
2° 5
3° 1
4° 2
5° 4
6° 6
7° 7

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

RUSNAC LUCA
PANONTIN GIACOMO
BOMBASARO MATTIA

PAGLIETTI ALBERTO
ILIESCU ROBERT ANDREI
PETOZZI RICCARDO
PITTARO GIULIO
BERGANTIN MICHELE
ZOLDAN NICOLO'
COTZIA GIOVANNI

Serie

Anno

2018
2019
2018

2019
2018
2018
2018
2018
2018
2019

1" G.ta Circuito Propaganda Sx Piave
RISULTATI

Foglion. 1
18/11/2024

Cat.: Esordienti (P) M

Societa

ARCA Pordenone
ARCA Pordenone
ARCA Spilimbergo

ARCA Spilimbergo

ARCA NUOTO ASD - ODERZO
ARCA Spilimbergo

ARCA Fontanafredda

ARCA Monfalcone

ARCA Fontanafredda

ARCA NUOTO ASD - ODERZO

Tempo

00:39.3
01:14.6
ASS

00:30.1
00:33.1
00:33.4
00:36.5
00:38.0
00:47.8
00:57.4

Pti

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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